
JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről 2015. 
január 28-án, 1815 órakor, a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal Polgármesteri Irodájában. 
 
Jelen vannak:  Gergőné Varga Tünde  polgármester 

 Keresztesi Balázs   alpolgármester 
  Dr. Békássy Szabolcs  alpolgármester 

 Dr. Csobolyó Eszter   képviselő 
 Herczeg Mariann   képviselő 
 Kun László Károly   képviselő 
 Száger Gyula    képviselő 
 dr. Szilágyi Ákos   jegyző 

 
valamint Sarkadiné Szanyi Krisztina  jegyzőkönyvvezető 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Szeretettel köszöntöm az ülésen megjelenteket, megállapítom, 
hogy a testület 6 fővel határozatképes, az ülést megnyitom. Javaslatot teszek a jegyzőkönyv 
hitelesítőkre Herczeg Mariann és Kun László képviselők személyében. Kérem, aki ezzel egyetért, 
szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 
 

6/2015. (I. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Herczeg Mariann és Kun László képviselőket jelöli ki. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A mai ülésen egyetlen napirendi pontunk van a „Javaslat a 
Lányok Asszonyok Klubja Dunavarsányi Egyesülete kérelmének elbírálására” címmel. Aki ezt 
elfogadja, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 
 

7/2015. (I. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
1.) Javaslat a Lányok Asszonyok Klubja Dunavarsányi Egyesülete kérelmének 
elbírálására 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ez a rendezvény immáron 20. alkalommal kerül 
megrendezésre. A mai napon érkeztek meg a Szigetszentmiklósi Járási Hivataltól a hivatalos iratok, 
engedélyek és került sor a szerződés aláírására. Király Edit lemondott a fellebbezési jogáról. A bál 
megrendezésének igen nagy a költségvonzata, szeptember óta folyik ennek a rendezvénynek a 
megszervezése. A befolyó összegek egy részét jótékonykodásokra használják fel. Mivel ez a 
„banyabál” nagyszabású rendezvény, 20. alkalommal kerül megrendezésre és ki tudja, hogy jövőre is 
megrendezésre kerül-e, szeretném javasolni, hogy a polgármesteri keretből 100.000 Ft-tal támogassuk 
őket. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, ismertetném a határozati javaslatot: Dunavarsány Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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a) a Lányok Asszonyok Klubja Dunavarsányi Szervezetét a 2015. január 31-én az Árpád 
Fejedelem Általános Iskola tornacsarnokában megrendezésre kerülő Jubileumi Banyabál 
szervezési céljára 100.000 Ft-tal támogatja a polgármesteri keret terhére.  
b) felhatalmazza a Polgármestert a Támogatási Szerződés aláírására, valamint a szükséges 
intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 
 

8/2015. (I. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Lányok Asszonyok Klubja Dunavarsányi Szervezetét a 2015. január 31-én az 

Árpád Fejedelem Általános Iskola tornacsarnokában megrendezésre kerülő 
Jubileumi Banyabál szervezési céljára 100.000 Ft-tal támogatja a polgármesteri 
keret terhére. 

b) felhatalmazza a Polgármestert a Támogatási Szerződés aláírására, valamint a 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm mindenkinek a mai ülésen való részvételét és a 
hozzászólásokat, az ülést bezárom. /1828 h/ 
 
A jegyzőkönyv 1828 órakor lezárásra kerül. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

  Gergőné Varga Tünde        dr. Szilágyi Ákos 
         polgármester          jegyző 

 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 
 
 
 

Herczeg Mariann         Kun László 
      képviselő         ..képviselő 
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